

Diverse articolePapetarie

I.D.: 94090086

Data publicarii 29.02.24 Coduri CPV 44423000-1 30192700-8

Pretul estimativ: 2.642,81 RON - 2.642,81 RON

Descriere: PRELUNGITOR 3L X 5M 3 BUC 54,43 163,29 SCARA 5 TREPTE 1 BUC 205 205 PAHARE CARTON 230ML 50/SET OTI 3 SET 10 30 HARTIE IGIENICA WECARE 2STR. 400FOI,100M DISPENSER 36 BUC 7 252 PRELUNGITOR 6L X 5M + INTRERUPATOR 1 BUC 66,01 66,01BANDA ADEZIVA 18 X 33 OPTIMA 5 BUC 1,31 6,55 BANDA ADEZIVA 48 X 60M TAPE ACRYLIC 2 BUC 3,02 6,04 BIBLIORAFT A4 8CM PLASTIFIAT 6 BUC 7,13 42,78 BIBLIORAFT A4 8CM PLASTIFIAT 10 BUC 7,13 71,3 CAPSATOR EAGLE S5023C 1 BUC 16,81 16,81 CAPSATOR EAGLE S5023C 1 BUC 16,81 16,81 CAPSE 24 / 6 NOKI 10 CUTIE 1,26 12,61 DOSAR CARTON PLIC 25 BUC 0,9 22,5 DOSAR CARTON SINA TARE 50 BUC 1,2 60 DOSAR CARTON SINA TARE 50 BUC 1,2 60 DOSAR CARTON SINA TARE 30 BUC 1,2 36 DOSAR PVC 50 BUC 0,63 31,5 DOSAR PVC 50 BUC 0,63 31,5 DOSAR PVC 50 BUC 0,63 31,5 FOLIE PROTECTIE A4 NOKI / HZ 100/SET 1 SET 8,5 8,5 FOLIE PROTECTIE A4 NOKI / HZ 100/SET 3 SET 8,5 25,5 FOLIE PROTECTIE A4 NOKI / HZ 100/SET 2 SET 8,5 17 HARTIE COPIATOR A4 COPY OFFICE 80G/MP 20 TOP 16,9 338 HARTIE COPIATOR A4 MULTICOPY 80G/MP 30 TOP 19,2 576 HARTIE COPIATOR A4 NIVEUS 80G 20 TOP 16,9 338 MOUSE A4TECH OP-620D 1 BUC 24,65 24,65 PERFORATOR KANGARO PERFO30 ALBASTRU 1 BUC 19,5 19,5 PLIC C4 SILICONIC 138303 20 BUC 0,32 6,4 PLIC C6 SILICONIC 121303 121304 121300 50 BUC 0,13 6,3 PLIC TB4 BURDUF 3CM 105946 20 BUC 0,76 15,2 SEPARATOR BIBLIORAFT SCR 105 X 240 A 1 SET 15,56 15,56 SEPARATOR BIBLIORAFT SCR 105 X 240 G 1 SET 15,56 15,56 SEPARATOR BIBLIORAFT SCR 105 X 240 R 1 SET 15,56 15,56 SEPARATOR BIBLIORAFT SCR 105 X 240 V 1